
Н А К А З 

30.03.2021                                                                                                         № 26 

 

Про участь творчих колективів закладу у  

дистанційному міському фестивалі – конкурсі  

творчості «Місто талантів - 2021»  

 

На виконання ст.8 Закону України «Про позашкільну освіту», відповідно 

до Положення про фестиваль-конкурс «Місто талантів - 2021» (далі – 

Фестиваль-конкурс), річного плану роботи закладу на 2020/2021 навчальний 

рік, з метою виявлення яскравих творчих індивідуальностей; створення умов 

для творчого розвитку та самовираження дітей та молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти участь вихованцям творчих колективів закладу  у відбірковому 

районному етапі огляді-конкурсі творчих колективів Київського району 

м. Харкова. 

01.04.2021 – 15.04.2021 

2. Керівникам вокальних студій «Зоряне небо» Журбі Н.С., «Легенда» 

Керничній Т. Л., ансамблю народного танцю «Сяйво» Машинець Л.Ю., 

Зразкового хореографічного колективу «Зіронька» Федцовій Л. І. підготувати 

та надати заявки для участі у відбірковому районному етапі  дистанційного 

міського фестивалю – конкурсу творчості «Місто талантів - 2021», 

відповідно до Положення.  

До 31.03.2021 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3.Розмістити даний наказ Ковтун Л.В., завідувачу відділом, на сайті закладу 

та надати методичний супровід, в разі необхідності, керівникам гуртків. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В.О. Директора   оригінал підписано    А.В. Жога 

 

З наказом ознайомлені: 

Журба Н.С.    __________    «__» __ 20__ 

Ковтун Л.В.    __________    «__» __ 20__ 

Кернична Т.Л.    __________     «__» __20__ 

Машинець Л.Ю.   __________     «__» __20__ 

Федцова Л.І.    __________     «__» __20__ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


